ferens. i. ad Cor. iii. Quid habes quod non acceperisti? Regnat crudelitas. Pieras non appetit. Pro obolo negatur deus. Spes in celestibus non est. Unusquisque se diligit carnaliter. sicut illud. iij. ad Timo. iii. Et erunt hoies seipso amantes. Prudentia spiritus soliuaga incedit. Prudentia carnis que est mors. Rom. viii. in curiis dñorū est. Téperantia est ubi copia non est. Sónus occupat totā noctē et partē diei. Fortitudo cedit temptationibus. Uilis et breuissima et ymbratilis oratio si qua est in pco est. de pen. di. iij. nihil profuit charitas. i. amor sui contra. de pen. dist. iij. charitas. iij. nunc semp excedit. sed vera nunq̄ excedit. i. ad Corin. xiiij. nullus perseverat in bono incepito. viij. q. i. suggestū. Dēs manū ponunt ad aratruz et retro aspiciunt. de pen. di. iij. pennula. Luc. ix. in fin. Lucus in carnis gaudiū versus est. Zelus paupertatis in aurū mutatus est. Mansuetudo simulata et bras vīndictas facit. Maria ad celū rediit: et ibi p̄fēstatos expectat. Stabiliuit sedē infelix martyriuz vitiōz. Confessores adulatores facti sunt. Obedientia concupiscentias suas sequitur. Ecl. xvij. Si preſtes aie tue concupiscentias faciet te in gaudiū iniurias tuis. xlviij. di. virū. Sensus peculei. vagatur per capos. mors per eos contine intrat. Hiere. ix. nec est qui claudat ostiū. Mat. vij. Sitis iustitiae. Mat. v. in persecutōne proximi versa est discretio. l. carnis dicens Ro. xij. Rationabile obsequiuz vestrū. Ephe. v. et nemo carnē suā odio hz. Isa. lvij. xiiij. q. ii. non ex. corpus impinguat et ventrē distendit. Innocētia contra naturā machinaf dolos. Simplicitas columbina. xvij. q. i. si cupis. vulpina astutia plena est. Razio et intellectus captiui a sensualitate trahuntur. ex in cle. de here. ad nr̄ m. q. i. Sinteresis feruentium in principijs in stoliditatē mutata est. Dēs cupiunt videri ab homib⁹. Mat. vij. Vide deū vix unus desiderat. Luc. x. Mat. vi. Xenodoxia. i. vanis glia operit oculos oium: et oēs execusat. Christitia sicut leculū multos perimit. iij. ad Corin. viij. Christitia de pco nō inuenit in terra. Alarū zelus. ex de custo. eu. c. iij. prelatos diffidat: quia amor sanguinis in eis arcē p̄stituit. Confessiones in hypocrisi sunt. de pe. di. i. f. cum ergo. vt ex pmissis ante. c. penitent. et di. v. cap. i. ad fi. v. Quia legit cor p̄tentiu verum non est. de pe. di. i. pueri. ni. Di die fit vocalis p̄fessio: et oī die canis reuertitur ad vomitum: et sus ad voluntaria luti sui. iij. Pet. iij. Prover. xxvj. de pe. di. iij. qui sunt. Vere crebra confessio: et nulla correctio nec mutatio. sed dei irritatio et irrisio. de pe. di. iij. irrisio. Jejuniū celebrat: et gastrī margia solemnizatur. xlviij. di. c. j. Multe capane pulsantur. multe misse celebrantur. et multa crimina cululantur. et multe iniurie deo irrogantur. Ordines conferuntur: sed p̄recio cōparant. i. q. i. cū ordinare. Sacra profanant: et characteres vitiant. i. q. i. qbus dā. Multi dicunt os̄m: sed oēs hnt p̄putū. Gala. vi. ti. Quilibet timet si mundus ei subtrahit: nullus timet si regno p̄iuat. Clericatus accipit ut quisque sorte mundi nanciscatur. xij. q. i. clericus. Nullus tonsuratur ut deo seruatur. Curia Romana regū et principum clericis et religiosis plena est. ex de of. or. quāsto. Eccleſie ſolitudinē ſeruant. O ecclie derelicta. O ecclie yduate. ex de elec. ne pro b̄flectu. O ecclie a suis precipue rectoribus et ministris spoliata. Decclie violate. xvij. q. iij. p. totū. O ecclie. proh nefas. stercoibus et immunditij ſordiditate. ex de reli. et ve. sancto. c. iij. Sirene et heritij in vobis habitant. Altaria vestrā diſcooperta manent. Sacramentalia non